Município de Hortolândia/SP

Processo Seletivo de Estagiários – Edital nº 005/20 14

Edital de Homologação das Inscrições Processo Selet ivo de Estagiários – Edital nº 005/2014

O Prefeito do Município de Hortolândia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais nos termos do artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, torna pública a relação
quantitativa de candidatos inscritos no Processo Seletivo de Estagiários nº 005/2014 ficando
HOMOLOGADAS, após verificação de regularidade, conforme a seguir:

Curso  Escolaridade  Total de Inscritos
Administração Ensino Técnico 49
Edificações Ensino Técnico 11
Informática Ensino Técnico 35
Meio Ambiente e Saneamento Ensino Técnico 8
Administração Ensino Superior 54
Analista de Sistema Ensino Superior 10
Arquitetura Ensino Superior 15
Biologia Ensino Superior 13
Ciência da Computação Ensino Superior 5
Ciências Contábeis Ensino Superior 17
Direito Ensino Superior 49
Economia Ensino Superior 1
Educação Física Ensino Superior 64
Engenharia Ambiental Ensino Superior 24
Engenharia Civil Ensino Superior 51
Engenharia da Computação Ensino Superior 1
Engenharia Florestal Ensino Superior 1
Farmácia Ensino Superior 10
Fonoaudiologia Ensino Superior 2
Informática Ensino Superior 8
Jornalismo Ensino Superior 4
Nutrição Ensino Superior 18
Pedagogia Ensino Superior 101
Psicologia Ensino Superior 45
Serviço Social Ensino Superior 58
Sistema da Informação Ensino Superior 11
TOTAL DE INSCRITOS = 665